


Komma iging/Getting started:

Vi rekommenderar skyddsglasdgon vid montering

c € Den har produkten uppfyller standarden EN14428
Goggles are recommended to protect the eyes

This product fulfils the EN14428 standard

Varning: Hantera alltid glas med forsiktighet!
c € Allt glas i produkten &r hardat sakerhetsglas Skydda alltid kanter och hérn pa glaset vid montering
EN _I 2 _I 5 0 All glass used are tempered security glass Caution: Always Handle Glass With Care!

Always protect the edges and corners of the glass
when assembling.

Vi rekommenderar 2 personer vid montering av den har
duschvaggen

2 people are recommended to assemble

this shower enclosure

Vi rekommenderar handskar for att fa béattre grepp om glaset
Gloves are recommended to prevent slippery on glass

Verktyg som hehovs/Tools needed:

Monteringssats/Accessory bag:
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Snrangskiss/Exploded view:

Nr. ArtNr.
1
2
3 | 9130-A
4
5
6 9130-C
7
8

9130-H
9
10
11

9130-I
12
13 | 9130-F

°<

® o

4
4 -,
.
4 .
.
-
.-

Beskrivning/ Description

Hangare for stang framre/ Front cover connector
Packning for stang framre/ Gasket for connector
Anslutningsskruv stang framre/Connector fixing screw
Anslutning stang framre/ Bar connector

Insexnyckel/ Allen key

Hangare bakre/ Profile fixing gasket

ST5x35mm skruv/ ST4x35mm screw

Vaggplugg plast/ Plastic wall plugs

Gummidistans/ Rubber spacer

Plastkapa for golvprofil/ Plastic cover on bottom profile
Golvlist/ Omega gasket

Golvprofil/ Bottom profile

1.2m stang i aluminium/ 1.2m Aluminum bar
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Mattskiss/ Measurement:

115 950mm | 1150mm
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